



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 345 122
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: SAMEIET FALSENS GATE 24
Forretningsadresse: c/o Brækhus Eiendom AS
Roald Amundsens gate 6
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Brækhus Eiendom AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	777 368	739 992
Annen driftsinntekt			87 903
Sum inntekter		777 368	827 895
Kostnader			
Lønnskostnad	4	22 820	22 820
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	13	200 421	200 421
Annen driftskostnad	5,6,7,8 ,9,	679 300	526 784
Sum kostnader		902 541	750 025
Driftsresultat		-125 173	77 870
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	11	5 313	3 030
Sum finansinntekter		0	0
Annen finanskostnad	12	50 810	48 758
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-45 497	-45 728
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		-170 670	32 143
Totalresultat		-170 670	32 143
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		0	0
Overføringer til/fra annen egenkapital			32 143
Sum overføringer og disponeringer		0	32 143



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		722 465	903 081
Maskiner og anlegg		118 829	138 634
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler	13	841 294	1 041 715
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer	14	168 935	268 710
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	491 748	310 535
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		491 748	310 535
Sum omløpsmidler		660 683	579 245
SUM EIENDELER		1 501 977	1 620 960

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-103 869	66 801
Sum opptjent egenkapital		-103 869	66 801
Sum egenkapital	16	-103 869	66 801
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	1 257 479	1 457 065
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		1 257 479	1 457 065
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		336 716	89 884
Annen kortsiktig gjeld	18	11 651	7 210
Sum kortsiktig gjeld		348 367	97 094
Sum gjeld		1 605 846	1 554 159
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 501 977	1 620 960



Noter til årsregnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Alle utgifter til rehabilitering og påkostninger kostnadsføres fortløpende i den perioden tiltakene utføres, med unntak av tidligere rehabilitering som er balanseført og følger opprinnelig fastlagt avskrivningsplan.

Driftsinntekter

Felleskostnader inntektsføres hver måned ved fakturering av sameierne i henhold til vedtatt faktureringsplan.

Økonomi

Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

Note 2 Fellesutgifter

	2019	2018
Fellesutgifter fakturert	766 368	729 792
Sum fellesutgifter	766 368	729 792

Note 3 Andre leieinntekter

	2019	2018
Dugnadstillegg	11 000	10 200
Sum andre leieinntekter	11 000	10 200

Note 4 Lønnskostnader

	2019	2018
Arbeidsgiveravgift	2 820	2 820
Styre- og møtehonorerar	20 000	20 000
Sum lønnskostnader	22 820	22 820

Selskapet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP).

Det ble utbetalt styrehonorar i perioden. Arbeidsmiljøet for styret anses for å være godt.

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.

Note 5 Revisjonshonorar

	2019	2018
Revisjonshonorar	5 806	5 633
Sum revisjonshonorar	5 806	5 633

Honorar til revisor gjelder lovpålagt revisjon.



Note 6 Kommunale avgifter

	2019	2018
Avløps-, kloakkavgift	39 867	36 413
Feie avgift	3 519	3 519
Renovasjonsavgift	56 461	51 894
Vannavgift	27 013	24 679
Sum kommunale avgifter	126 860	116 505

Note 7 Andre driftskostnader

	2019	2018
Annet renhold	10 820	9 309
Brannalarm	5 875	0
Containerleie/-tømming	3 311	0
Driftsmateriell	0	1 146
Dugnad, kostnader	385	0
Kabel-tv/internett	64 864	62 907
Lyspærer, lysrør, sikringer o.l.	0	285
Nøkler, låser, navneskilt o.l.	2 953	12 073
Trappevask/renhold	29 772	28 776
Sum andre driftskostnader eiendom	117 979	114 496

Note 8 Driftskostnader administrasjon

	2019	2018
Fakturaproduksjon, ligningsoppgaver mm	1 683	1 633
Kontingent HL	990	990
Porto	798	517
Trykksaker, kopiering	64	101
Sum driftskostnader administrasjon	3 535	3 241

Note 9 Reparasjon og vedlikehold

	2019	2018
Garasjeport/inngangsdører	0	3 175
Vedlikehold og rep. bygning	209 680	99 743
Ventilasjonsanlegg	24 438	0
Sum reparasjoner og vedlikehold	234 118	102 918

Note 10 Andre kostnader

	2019	2018
Bank og kortgebyr	5 484	3 091
Kostnader gen.fors/årsmøter	0	1 000
Øre-/kroneavrunding	0	-1
Sum andre kostnader	5 484	4 090

Note 11 Finansinntekter

	2019	2018
Renteinntekter av bankinnskudd	4 629	2 091
Renter kundefordringer	684	939
Sum finansinntekter	5 313	3 030

Note 12 Finanskostnad

	2019	2018
Morarenter	56	0
Renter Sparebanken Øst 14088	50 754	48 758
Sum finanskostnader	50 810	48 758



Note 13 Anleggsmidler

	Brannalarm	Bygninger	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	198 048	2 200 413	2 398 461
Akk. Avskrivninger 31.12	79 219	1 477 947	1 557 166
Regnskapsmessig verdi	118 829	722 465	841 294

Årets avskrivninger	19 805	180 616	200 421
---------------------	--------	---------	---------

Brannalarmanlegg ble anskaffet i 2016, og avskrives lineært over 10 år. Rehabilitering bygninger ble tidligere avskrevet i takt med avdrag på sameiets lån. En refinansiering av lånet i 2015 medførte en endring av prinsipp for avskrivning. Fra og med 2015, avskrives dette lineært etter en tidsplan som samsvarer med det opprinnelige lånets nedbetalingstid, og er ferdig nedskrevet i 2023.

Note 14 Kortsiktige fordringer

	2019	2018
Kundefordringer	3 187	120 628
Kunderestanse	3 817	0
Kundefordringer	7 004	120 628
Andre periodiseringer	2 705	0
Periodisering forsikring	93 175	83 218
Periodisering kabel TV	66 051	64 864
Andre kortsiktige fordringer	161 931	148 082
Sum kortsiktige fordringer	168 935	268 710

Note 15 Kontanter og bankinnskudd

	2019	2018
Bankinnskudd	491 748	310 535
Sum kontanter og bankinnskudd	491 748	310 535

Note 16 Egenkapital

	2019	2018
Vedlikeholdsfond	66 801	66 801
Sum egenkapital 01.01	66 801	66 801
Årets resultat	-170 670	0
Sum egenkapital 31.12	-103 869	66 801

Selskapet har negativ egenkapital. Sameiet har gjennomført rehabiliterings- og vedlikeholdsprosjekter som innebærer at sameiet har hatt høyere kostnader enn inntekter. Den manglende likviditeten som dette medfører, er blitt finansiert ved låneopptak.

Note 17 Langsiktig gjeld

	2019	2018
Lån Sparebanken Øst 14088	1 257 479	1 457 065
Sum langsiktig gjeld	1 257 479	1 457 065

Gjelden er ikke pantsikret. Kr.145 380, pluss renter og omk., forfaller til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Långiver er Sparebanken Øst. Lånet gjelder rehabilitering, reparasjon og vedlikehold. Rentesats pr. 31.12.19 er 4,15% p.a. Lånet betales over 12 terminer i året, og løper til 05.07.2025.

Note 18 Annen kortsiktig gjeld

	2019	2018
Andre påløpte kostnader	3 974	3 653
Sum annen kortsiktig gjeld	3 974	3 653



RSM Norge AS

Til årsmøtet i Sameiet Falsens gate 24

Filipstad Br bygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no
